РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            ОТ « 09»  НОЯБРЯ 2023  Г.  № 118

п. Южный

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

          В соответствии  с  Уставом сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области администрация сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими  силу постановления администрации сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

            - № 72 от 14.11.2016 «Об утверждении Административного регламента

предоставления администрацией сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства» (Вести сельского поселения Южное,

2016, 17 ноября,  №55(256));

           -  № 41 от 10.05.2017 «О внесении изменения  в Административный

регламент предоставления администрацией сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной

услуги  «Выдача специального разрешения на движение  по автомобильным

дорогам транспортного средства, осуществляющего  перевозки тяжеловесны и (или)

крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от 14.11.2016 г. № 72» (Вести сельского поселения Южное, 2017, 17 мая,

№29(297));

          - № 109 от 14.12.2018 «О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от 14.11.2016 г. № 72 «Об утверждении Административного регламента

предоставления администрацией сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного

средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов» (Вести сельского поселения Южное, 2018, 21 декабря,  №53(390));

         - № 79  от 01.07.2019 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления администрацией сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача

разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением

администрации сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 14.11.2016 г. № 72» (Вести сельского

поселения Южное, 2019, 01 июля,  №27(418));

       - № 82  от 21.08.2020 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления администрацией сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача

разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением

администрации сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 14.11.2016 г. № 72» » (Вести сельского

поселения Южное, 2020, 24 августа,  №30(479));

       - № 43  от 22.03.2021 «О внесении дополнений в Административный регламент

предоставления администрацией сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача

разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением

администрации сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 14.11.2016 г. № 72» (Вести сельского

поселения Южное, 2021, 26 марта,  №12(513));

            - № 20 от 03.03.2021 «Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги

«Предоставление технических условий подключения (технологического

присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения» (Вести сельского

поселения Южное, 2021, 04 марта,  №8(509)).

        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского

поселения Южное» и разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://yuzhnoe.admbg.org

      3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                          С.Г.Шикунов

http://yuzhnoe.admbg.org/